
UCHWAŁA NR XXV/512/13
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Migdałowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 
z późn. zm.) oraz po uzyskaniu zgody właścicieli na wniosek Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy Migdałowa drodze wewnętrznej w obrębie Ratanice, działka nr 293, karta 
mapy 2, stanowiąca własność osób prywatnych oraz działka nr 275/1, karta mapy 2 - stanowiąca własnosć 
Gminy Dąbrowa Górnicza. 

2. Położenie ulicy określa mapa topograficzna w skali 1: 10000 stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3645



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3645


		2013-05-06T13:10:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




